
D.D. n. 3520

_________   

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA 
                                                              IL DIRIGENTE GENERALE    

VISTO                        lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE                        la L.R. n.80 dell’01/08/1977 e la L.R. n. 116/80;
VISTE               la  L. 109/94 art.25 comma 3, la L.R.7/2002  e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTI                         il D.A.n.1322 del 31/12/04 dell’Assessorato Bil. e Finanze;
VISTO                       l’art.4 del  D.A. n.80/08;
VISTO                       il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTO                       l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014; 
VISTO            il D.D.n.2097 del 05.08.2014  con  il quale si  impegnava la somma di €.  9.300,00 sul
                                  Cap.376512 es. fin.2014 a  favore  della  Soprintendenza  BB.CC.AA. di   Trapani  per 
                                  l'esecuzione  dei   lavori   di   manutenzione  ordinaria  nell'ex   Stabilimento Florio  di 
                                  Favignana;
VISTO                      il decreto n. 3413 del 05/12/2014 con il quale si è proceduto all'approvazione degli atti   
                                  finali dei lavori di cui sopra regolarmente eseguiti dalla Ditta Maltese Pietro-TP– CIG.
                                  ZC20F64B54, e all'approvazione del  quadro economico definitivo comprese le missioni 
                                  del personale per un totale di €.8.984,60,nonchè all'erroneo  disimpegno della somma di 
                                  €. 15,43  anziché di €. 315,40; 
CONSIDERATO     quindi che si deve procedere all'ulteriore disimpegno della somma di €. 299,97 di cui al  
                                 suddetto DD.2097/2014;    

         VISTO                      il bilancio dell'esercizio finanziario 2014 della  Regione Siciliana;
                                     

                                                                                       D E C R E T A

Art . 1)                      Per  quanto  sopra,   la  somma di €. 299,97 rimasta disponibile sul D.D.n. 2097/05.08.14
                                  viene  disimpegnata e costituisce economia di bilancio.                      
 Il  presente  decreto sarà  pubblicato   ai   sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014  e trasmesso  alla  
Ragioneria  Centrale dell’Assessorato BB.CC. e dell’identità Siciliana per  la  prescritta registrazione. 

Palermo  12/12/2014                         
            Firmato

                                                                                                                          Il Dirigente Generale
                                    Giglione


	IL DIRIGENTE GENERALE

